
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788360

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Lipová-lázně (okres Jeseník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 903 m2,
Lipová-lázně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862888 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lipová-lázně (okres Jeseník)

Prodej pozemku k bydlení, 903 m2, Lipová-lázně

Ve výhradním zastoupením nabízíme prodej stavebního pozemku,
v katastrálním území Horní Lipová, umístěném na okraji poklidné
obce. Je již vydané stavební povolení pro stavbu rodinného domu,
v ceně je již i hotový projekt. Jeho situování nabízí vynikající
kombinaci příjemného soukromí a dostupnosti občanské
vybavenosti. Přivedena kanalizace a vodovod, elektrický proud je v
řešení a bude také přivedený. K pozemku je nutné si přikoupit i
podíl na příjezdové cestě. Nemovitost je možné financovat úvěrem,
který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 2 618 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 903

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788360

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Lipová-lázně (okres Jeseník)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Homoľa Ján
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


